[image: Asset 3]
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------o0o------
…..ngày…..tháng…..năm.….
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
V/v.…………………………….
Kính gửi: …………………………………………………………………………
Tôi là			:………………………		Sinh năm	:……………………
CMND/CCCD số	:………………………		Nơi cấp	:……………………
Hộ khẩu thường trú	:………………………
[bookmark: _GoBack]Chỗ ở hiện tại		:………………………
Điện thoại			:………………………
Tôi viết đơn này đề nghị Quý Cơ quan giải quyết vấn đề:……………………………...
I. NỘI DUNG VỤ VIỆC
- Tóm tắt chi tiết nội dung vụ việc.
….……………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..
II. NỘI DUNG YÊU CẦU
….……………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..
Tôi xin cam đoan những thông tin trên hoàn toàn đúng sự thật, nếu có gì sai sót tôi xin chịu trách nhiệm trước cơ quan nhà nước có thẩm quyền và trước pháp luật.
Kính mong được Quý Cơ quan xem xét đơn đề nghị và giải quyết sớm cho tôi.
Trân trọng cảm ơn và kính chúc sức khỏe./.

	Đính kèm:
1. …………………………………………..
2. ….……………………………………….
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

image1.png
CONG TY LUAT HANH MINH

TU VAN PHAP LUAT MIEN PHI

i~

LAW FIRM  UATIINF: 0937 621 936